

## Nr 1.

Ankom till riksdagens kansli den 28 januari 1931 kl. 2 e. m.

*Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning angående fortsatt tillämpning av förordningen den 17 maj 1923 (nr 113) om utgörande av en särskild stämpelavgift i vissa fall vid köp, byte eller införsel till riket av pärlor med flera lyxvaror.*

I en den 3 januari 1931 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad proposition, nr 15, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att antaga följande, vid propositionen fogade

### Förslag

till  
**förordning angående fortsatt tillämpning av förordningen den 17 maj 1923 (nr 113) om utgörande av en särskild stämpelavgift i vissa fall vid köp, byte eller införsel till riket av pärlor med flera lyxvaror<sup>1</sup>.**

Häriigenom förordnas, att förordningen den 17 maj 1923 om utgörande av en särskild stämpelavgift i vissa fall vid köp, byte eller införsel till riket av pärlor med flera lyxvaror skall, 19 § med ändrad lydelse enligt förordning den 5 april 1929 (nr 52), äga fortsatt tillämpning till och med den 30 juni 1932.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot föreliggande förslag, får hemställa,

*Utskottet.*

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts förevarande proposition nr 15, antaga det vid propositionen fogade förslaget till förordning angående fortsatt tillämpning av förordningen den 17 maj 1923

<sup>1</sup> Jfr 1930:193.

(nr 113) om utgörande av en särskild stämpelavgift i vissa fall vid köp, byte eller införsel till riket av pärlor med flera lyxvaror.

Stockholm den 27 januari 1931.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

---

*Närvarande:* herrar Nilsson i Kristianstad, Bärge, Örne, Bergman, Boman, Ericson i Obergå, Björnsson, Leander, Månsson i Furuå, Jönsson i Boa, Wohlin, Olsson i Gäå, Nilsson i Hörby, Forssberg, Åström\*, Lithander, Andersson i Katrineholm, Werner, Ander och Svedberg.

\* Icke närvarit vid justeringen av betänkandet.

---

## Reservation

av herrar *Örne, Boman* och *Lithander*.

---